
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
CNPJ: 04.199.966/0001-50 

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024 

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000 
 (66) 3548-1081/1140 

 
  

    
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 
PROCESSO Nº 002/2025 
TIPO: Menor Preço por item 
 
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio – MT torna público para conhecimento dos interessados que o 

Pregão eletrônico 05/2025, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 24 Fevereiro de 2025, na plataforma 

LICITANET, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA (CASA DE APOIO) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE 

AGUA BOA-MT.” Sagrando vencedoras empresas abaixo descritas: 

EMPRESA CNPJ QUANT ITENS VALOR TOTAL 

NEURI VALTER SCHERER 49.298.934/0001-40 1 R$ 270.000,00 

 
VALOR TOTAL R$ R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais). 
 
A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição dos interessados nos 

autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-

MT, situada à Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT. 

 
Novo Santo Antônio-MT, 28 de Fevereiro de 2025. 

 
 
 
 
 

EVA RODRIGUES BRITO 
Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 


